
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

 82 —  Nr 27 z dnia 10 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regula-
minu organizacyjnego Urzędowi Komunikacji Elektronicznej . . . . . . . 149

OBWIESZCZENIA PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ:

 83 —  z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie ogłoszenia rozpoczęcia postępowania konsulta-
cyjnego dotyczącego przetargu na jedną rezerwację częstotliwości z  zakresu  
5925—6425 MHz, na obszarze gminy Bojszowy, przeznaczonych do wykorzystywania 
przez szerokopasmowe systemy radiokomunikacyjne typu punkt — wiele punktów,
w sieciach telekomunikacyjnych w służbie stałej  . . . . . . . . . . 151

 84 —  z  dnia 11 sierpnia 2011  r. w  sprawie ogłoszenia rozpoczęcia postępowania  
konsultacyjnego dotyczącego projektu decyzji Prezesa Urzędu Komunikacji  
Elektronicznej zmieniającej postanowienia decyzji z  dnia 9 grudnia 2010  r.  
nr DHRT-WWM-6080-171/09(40), w zakresie zmiany wysokości stawki za zakańcza-
nie połączeń w sieci Aero2 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w rozliczeniach z Pol-
ską Telefonią Cyfrową S.A. z siedzibą w Warszawie . . . . . . . . . 152

 85 —  z dnia 12 sierpnia 2011 r. w sprawie ogłoszenia rozpoczęcia postępowania konsulta-
cyjnego dotyczącego projektu decyzji Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
zmieniającej decyzję Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. nr DHRT-WWM-6080-38/10(55), w zakresie określenia stawki za zakańczanie 
połączeń w ruchomej publicznej sieci telefonicznej stosowanej przez Aero2 sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie w rozliczeniach z Polkomtel S.A. z siedzibą w Warszawie  153

 86 —  z dnia 12 sierpnia 2011 r. w sprawie ogłoszenia rozpoczęcia postępowania konsulta-
cyjnego dotyczącego projektu decyzji Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
odmawiającej zmiany umowy o połączeniu sieci, zawartej w dniu 8 grudnia 1999 r. 
pomiędzy Telekomunikacją Polską S.A. z siedzibą w Warszawie a Przedsiębiorstwem
Telekomunikacyjnym „Telgam” sp. z o.o. z siedzibą w Jaśle . . . . . . . 154

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

 Warszawa, dnia 19 sierpnia 2011 r.  Nr 21

82

ZARZĄDZENIE Nr 27 PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

z dnia 10 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej

Na podstawie § 3 ust. 2 statutu Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 7 Ministra Transportu z dnia 11 maja 2007 r. w spra-
wie nadania statutu Urzędowi Komunikacji Elektronicz-
nej (Dz. Urz. MT Nr 5, poz. 14, z późn. zm.) oraz art. 39 
ust. 6 w związku z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 14 Prezesa Urzę-
du Komunikacji Elektronicznej z dnia 16 lipca 2010 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzę-
dowi Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. UKE Nr 16, 
poz. 40, z późn. zm.), zmienionego zarządzeniem nr 19 
z dnia 29 września 2010 r. oraz zarządzeniem nr 4 



Dziennik Urzędowy
Urzędu Komunikacji Elektronicznej Nr 21  — 150 — Poz. 82

z dnia 7 lutego 2011 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  w § 28:

a)  w ust. 1: 

—  uchyla się pkt 1,

—  pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  prowadzenie rejestru jednostek samorządu 
terytorialnego wykonujących działalność 
w zakresie telekomunikacji;”; 

b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  W skład Gabinetu Prezesa wchodzą:

1)  Wydział Prasowy WP;

2)  Wydział Prezydialny WPR;

3)  Wydział Programów Pomocowych WPP;

4)  Wydział Współpracy  
Międzynarodowej  
i Spraw Europejskich WWME;

5)  Samodzielne Stanowisko  
do spraw Międzynarodowych SSM.”;

2)  w § 31: 

a)  w ust. 1:

—  uchyla się pkt 14,

—  pkt 16—18 otrzymują brzmienie:

„16)  ewidencjonowanie umów o dostępie tele-
komunikacyjnym w zakresie infrastruktury 
telekomunikacyjnej;

 17)  opracowywanie projektów decyzji w zakre-
sie dostępu do infrastruktury telekomuni-
kacyjnej;

 18)  ewidencjonowanie decyzji w zakresie do-
stępu do infrastruktury telekomunikacyj-
nej;”;

b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  W skład Departamentu Hurtowego Rynku Te-
lekomunikacyjnego wchodzą:

1)  Wydział Ofert Ramowych i Kosztów WORK; 

2)  Wydział Współpracy  
Międzyoperatorskiej WWM.”;

3)  w § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W skład Departamentu Analiz Rynku Telekomu-
nikacyjnego wchodzą:

1)  Wydział Analiz Detalicznych WAD;

2)  Wydział Analiz Hurtowych WAH;

3)  Wydział Danych Operatorów WDO;

4)  Wydział Obowiązków Regulacyjnych SMP.”;

4)  w § 34 w ust. 1:

a)  pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8)  prowadzenie spraw dotyczących:

a)  rezerwacji częstotliwości i zasobów orbital-
nych,

b)  pozwoleń radiowych, z zastrzeżeniem § 43 
ust. 1 pkt 5 i ust. 4,

c)  świadectw operatora urządzeń radiowych 
w służbie radiokomunikacyjnej amatorskiej, 
lotniczej, morskiej i żeglugi śródlądowej oraz 
prowadzenia obsługi komisji egzaminacyj-
nych do spraw wydawania tych świadectw,

d)  dostępu do multipleksu,

e)  rozstrzygania kwestii spornych wynikających 
z umów o transmisji sygnału multipleksu;”, 

b)  pkt 20 otrzymuje brzmienie:

„20)  współpraca z Departamentem Kontroli i Eg-
zekucji w zakresie przygotowywania analiz 
wyników postępowań kontrolnych oraz przy-
gotowywania projektów rozstrzygnięć w spra-
wach nakładania kar pieniężnych przewidzia-
nych w  Prawie telekomunikacyjnym oraz 
w art. 17 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2011  r. o  wdrożeniu naziemnej telewizji  
cyfrowej (Dz. U. Nr 153, poz. 903);”, 

c)  pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25)  przygotowywanie opinii Prezesa dotyczących 
projektów ogłoszeń Przewodniczącego Kra-
jowej Rady Radiofonii i Telewizji o możliwo-
ści uzyskania lub zmiany koncesji na cele 
rozpowszechniania programów radiowych 
lub telewizyjnych;”; 

5)  w § 35 w ust. 1:

a)  pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10)  prowadzenie Centrum Przetwarzania Danych 
Platformy Lokalizacyjno-Informacyjnej z Cen-
tralną Bazą Danych w Boruczy;”,

b)  pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11)  prowadzenie Centrum Przetwarzania Danych 
Platformy Lokalizacyjno-Informacyjnej z Cen-
tralną Bazą Danych w Siemianowicach Ślą-
skich;”; 

6)  w § 36 w ust. 1: 

a)  w pkt 12 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  nakładania kar pieniężnych przewidzianych 
w Prawie telekomunikacyjnym oraz w art. 17 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2011  r. 
o wdrożeniu naziemnej telewizji cyfrowej,”,

b)  pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16)  współpraca z właściwymi komórkami orga-
nizacyjnymi w  zakresie przygotowywania 
analiz wyników postępowań kontrolnych oraz 
przygotowywania projektów rozstrzygnięć 
w sprawach nakładania kar pieniężnych prze-
widzianych w Prawie telekomunikacyjnym 
oraz w art. 17 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2011 r. o wdrożeniu naziemnej telewizji 
cyfrowej;”;

7)  w § 39 w ust. 1:

a)  po pkt 5 dodaje się pkt 5a—5d w brzmieniu:

„5a)  opracowywanie projektów decyzji o udostęp-
nieniu przedsiębiorcy telekomunikacyjnemu:

a)  kanalizacji kablowej usytuowanej na nie-
ruchomości lub w budynku,



Dziennik Urzędowy
Urzędu Komunikacji Elektronicznej Nr 21  — 151 — Poz. 82 i 83

b)  całości lub części kabla telekomunikacyj-
nego doprowadzonego do budynku lub 
rozprowadzonego w budynku;

 5b)  ewidencjonowanie umów o dostępie teleko-
munikacyjnym w zakresie dostępu do budyn-
ków;

 5c)  opracowywanie projektów decyzji w zakresie 
dostępu do budynku, miejsc w  budynku, 
w którym zbiegają się kable doprowadzone 
do lokalu w tym budynku;

 5d)  ewidencjonowanie decyzji w zakresie dostę-
pu do budynku, miejsc w budynku, w którym 
zbiegają się kable doprowadzone do lokalu 
w tym budynku;”;

b)  po pkt 18 dodaje się pkt 18a i 18b w brzmieniu:

„18a)  prowadzenie rejestru przedsiębiorców tele-
komunikacyjnych;

 18b)  udostępnianie decyzji Prezesa w zakresie 
dostępu telekomunikacyjnego;”.

§ 2

1.  Dyrektorzy Gabinetu Prezesa, Departamentu Hurto-
wego Rynku Telekomunikacyjnego, Departamentu 

Analiz Rynku Telekomunikacyjnego, Departamentu 
Zarządzania Zasobami Częstotliwości, Departamen-
tu Techniki, Departamentu Kontroli i Egzekucji oraz 
Departamentu Rozwoju Infrastruktury opracują re-
gulaminy organizacyjne komórek w terminie 30 dni 
od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

2.  Do opracowania, uzgodnienia i zatwierdzenia regu-
laminu organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1, 
stosuje się § 2 zarządzenia nr 14 Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z dnia 16 lipca 2010 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzę-
dowi Komunikacji Elektronicznej, zmienionego za-
rządzeniem nr 19 z dnia 29 września 2010 r. oraz 
zarządzeniem nr 4 z dnia 7 lutego 2011 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes
Urzędu Komunikacji Elektronicznej

Anna Streżyńska

83

OBWIESZCZENIE PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia rozpoczęcia postępowania konsultacyjnego dotyczącego przetargu  
na jedną rezerwację częstotliwości z zakresu 5925—6425 MHz, na obszarze gminy Bojszowy, 

przeznaczonych do wykorzystywania przez szerokopasmowe systemy radiokomunikacyjne typu punkt — 
wiele punktów, w sieciach telekomunikacyjnych w służbie stałej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. 
— Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800, 
z późn. zm.1)) ogłasza się, co następuje:

1.  Z dniem 22 sierpnia 2011 r. rozpoczyna się postępo-
wanie konsultacyjne dotyczące przetargu na jedną 
rezerwację częstotliwości obejmującą jeden simplek-
sowy kanał radiowy o szerokości 28 MHz, z zakresu 
5925—6425 MHz, na obszarze przetargowym obej-
mującym obszar gminy wiejskiej Bojszowy w powie-
cie bieruńsko-lędzińskim, w województwie śląskim, 
przeznaczonych do wykorzystywania przez szeroko-
pasmowe systemy radiokomunikacyjne typu punkt 
— wiele punktów (PMP), w sieciach telekomunika-
cyjnych w służbie stałej. 

2.  Przedmiotem niniejszego postępowania konsultacyj-
nego są projekty następujących dokumentów:

1)  ogłoszenia o przetargu na jedną rezerwację czę-
stotliwości z zakresu 5925—6425 MHz, na obszarze 
gminy Bojszowy, przeznaczonych do wykorzysty-
wania przez szerokopasmowe systemy radioko-
munikacyjne typu punkt — wiele punktów, w sie-
ciach telekomunikacyjnych w służbie stałej;

2)  decyzji Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
w sprawie jednej rezerwacji częstotliwości obej-
mującej jeden simpleksowy kanał radiowy o sze-
rokości 28 MHz, z zakresu 5925—6425 MHz, na 
obszarze przetargowym obejmującym obszar gmi-
ny wiejskiej Bojszowy w powiecie bieruńsko-lę-
dzińskim, w województwie śląskim, przeznaczo-
nych do wykorzystywania przez szerokopasmowe 
systemy radiokomunikacyjne typu punkt — wiele 
punktów (PMP), w sieciach telekomunikacyjnych 
w służbie stałej;

3)  dokumentacji przetargowej na jedną rezerwację 
częstotliwości z zakresu 5925—6425 MHz na ob-
szarze gminy Bojszowy, przeznaczonych do wy-

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 
i Nr 267, poz. 2258, z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 104, poz. 708 
i 711, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, Nr 235, poz. 1700 
i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 23, poz. 137, Nr 50, poz. 331 
i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 17, poz. 101 i Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 18, poz. 97 i Nr 85, poz. 716 oraz 
z 2010 r. Nr 81, poz. 530, Nr 86, poz. 554, Nr 106, poz. 675, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 219, poz. 1443, Nr 229, poz. 1499 
i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586 i 587, 
Nr 134, poz. 779 i Nr 153, poz. 903.


